De istis omnibus R. Geno et M. da Canale, quando iverunt ad Potestatem Adriani, recuperaverunt libras XLV venecialium, que date fuerunt eidem Leonardo, qui promisit domino duci, sub pena librarum XLV, quod filius eius Angelus inde contentus erit semper. [...]

Stenus Bonus perdidit in loco, ubi dicitur Costa, cultram I, linteamen I, camisiam I, et bracam I, mantellos II et varnaciame I, sacos II et capellum I novum, et tantum panem valentem soldos III et guturollos plenos aque rose et namfio. Que omnia valuerunt libras VIII. [...]

Leo de Garifia petit sibi restitui soldos LXII ferrarinos, quos ei abstulerunt homines de Adre pro maltulto, quod non erat in usu. [...]

D. de Bussis, de confinio S. Marine, dicit quod ascarani Marchionis [...] abstulerunt ei apud Vardiam milliarium unum et medium casei valentem libras XXXVIII~ et fuit intrante Novembre. [...]

Martinus Alberto, de confinio S. Marcialis, dicit quod, eo veniente de Ancona, quando fuit in Adriano, homines Marchionis abstulerunt ei barcam I et alias res, que inter totum valebant libras X. [...]

P. filius Ubaldini de Laureto fuit robatus ab hominibus Marchionis in valle Closure, in mense aprilis, per indictionem XIII qui abstulerunt sibi vacas III, et vitulos III, et bovem I, que animalia valebant libras VII imperialium. [...]

M. Badoaro dicit quod fuit sibi ablatum in feriis S. Martini, per indictionem XIII, apud Bragantinum tantum bambaxium, quod valuit libras X; cuius bambaxii restitutionem quesivit castellano Bragantini, qui restituere promisit, sed non adtendit; et ablatum fuit sibi den. XII pro milliario cuiusque mercationis, silicet den. VI pro Comuni Ferarie, et totidem pro summo pontifice. [...]

Item [Donesdeus de s. Raphaël] dicit quod pars Marchionis combussit domum cum vegetibus ipsius Donadei, et tinarios, et res alias in Medelana, que omnia valebant lib. XXV imperialium. [...]

English translation

These are the losses and dispossessions of items belonging to Venetians, which were robbed or stolen from them by the men of the Marquis or by those from Ariano. As follows:

The seventh day before the end of November, indiction XII, one thousand 223.

While Angelo, son of Leonardo Moyse, of the parish of the saint Apostles, was sailing off Volano, three miles from the shore, those from Ariano came over them, that is Giovanni Passera with one son, and the Pievanino, and the son of Rosso di Boninsegna, and Chiarello, and Rulla, and many others, and they robbed him of these items: 2 bunches of arrows [?], which were 21, 1 breastplate with 2 gambesons, 1 egg-shaped steel helmet; 1 crossbow with its fittings; 4 Ravennate pounds; 3 debranching knives [?]; 1 pair of breeches and 1 shirt and 1 mantle; and other stuff carried in a pouch, worth 30 Venetian coins; 1 leather helmet; 1 moleskin jacked with lining, and other stuff. The whole of which he says was worth 60 Venetian pounds.